אם יהיו בידי המנפיקה מסמכים עליהם יכול הלקוח לבסס את טענותיו, תמציא המנפיקה עותקיהם ללקוח לפי דרישתו שבכתב וכנגד תשלום שיהיה נהוג אצל המנפיקה לענינים אלה באותה עת. האמור לעיל אינו מטיל על המנפיקה חובה לשמור מסמכים כאמור ואינו פוגע בהוראות סעיף 5 של חוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו – 1986.

א. המבקש הח"מ (להלן: "הלקוח") מבקש להצטרף להסדר כרטיסי אשראי (להלן: "ההסדר") של ישראל כרטיס בע"מ (להלן: "המנפיקה") ולקבל כרטיס אשראי כאמור בטופס זה (להלן: "הכרטיס") והינו בעל חשבון (להלן: "החשבון") בבנק הנקוב בבקשה זו (להלן: "הבנק"), הכל כמצוין בטופס זה.

המנפיקה רשאית לחייב את החשבון גם בגין שוברים אשר פרטי הכרטיס הוטבעו בהם באמצעות הכרטיס או נרשמו עליהם, גם אם אינם נושאים את חתימת הלקוח או אף בגין שוברים ללא חתימה ו/או ללא הטבעה או במקרים ובאופן שהמנפיקה תביא לידיעת הלקוח או שיעשה בהם שימוש, וכן במקרים שבהם יוברר כי הלקוח התכוון להשתמש בכרטיס או שתמורת רכישה של המוצרים תשולם באמצעות המנפיקה. אין באמור לעיל כדי לגרוע מזכויות הלקוח לפי סעיף 9 לחוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו - 1986.

ג. אם יוסכם בין הלקוח והפסק על החזר כספי כלשהו ללקוח, יהיה הספק רשאי לעשות כן בדרך של זיכוי החשבון באמצעות המנפיקה (גם אם טרם חויב) והלקוח מתחייב לחתום על שובר זיכוי לפי דרישת הספק (שובר כזה ייחשב אף הוא במסגרת הגדרת השובר).

7. א. החשבון יחויב במועדים שהיו נהוגים לחיוב חשבונות הלקוחות אצל המנפיקה מעת לעת.

25. הלקוח יישא בהוצאות ביול מסמך זה אם יהיה חייב בביל.

26. א. כל הודעה אשר תשלח בדואר רשום ע"י המנפיקה ללקוח לפי כתובתו הנזכרת בבקשה זו, תיחשב כאילו נתקבלה על ידי הלקוח בתום 10 ימים ממועד משלוחה, אלא אם כן נקבע אחרת בחוק כרטיסי חיוב התשמ"ו – 1986.

ב. המנפיקה תהיה רשאית לפרסם הודעות ללקוח בקשר להסדר לפי תנאים אלה ולשינויים בהסדר ובתנאיו בדרך של פרסום בשני עיתונים יומיים. כל הודעה שתפורסם על ידי המנפיקה כאמור תיחשב כהודעה שהגיעה לידיעתו של הלקוח ביום פרסומה.

ג. אין בדרכי ההודעה האמורות לעיל כדי לגרוע מזכותה של המנפיקה להביא הודעותיה לידיעת הלקוח בכל דרך אחרת או מכל חזקה שבדין.